



SU/REG/Estt/F-2/38/2018/Vol-II/312

Date: 18/08/2021

OFFICE ORDER - 260 /2021

Consequent upon the Office Memorandum issued by the Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions, DoPT vide OM No. 12/13/2016-JAC dated 11th August 2021 and as decided by the CGEWCC (Central Government Employees Welfare Coordination Committee) Sikkim, the date of holiday on account of Muharram 2021 is changed from 19th August 2021 to 20th August 2021 based on the Ruiyat Hilal (Moon Sighting).

Therefore, Sikkim University will observe holiday on account of Muharram on 20th August 2021 instead of 19th August 2021 (declared earlier).


(K.V.S. Kameswara)
Registrar

Distribution:

1. P. S. to VC for kind information of the Vice-Chancellor
2. P. S. to Registrar
3. Finance Officer
4. Controller of Examinations
5. All Deans of School of Studies
6. Deans Students Welfare for information to the Students
7. Principals of all Affiliated Colleges
8. All Officers for the Universities
9. All HODs/In-Charge
10. All Faculty Members
11. All Non-Teaching Staff
12. Website Committee (for upload in the University website)
13. All Notice Boards
14. Guard File

6 मील, सांजु, तांगोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलिफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6 Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा 2007 में स्थापित और 1986, 1990, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010 में प्रमाणित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/Estt/F-2/38/2018/Vol-II/312

दिनांक: 18/08/2021

कार्यालय आदेश - 260 /2021

कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, डीओपीटी द्वारा दिनांक 11 अगस्त 2021 को जारी कार्यालय ज्ञापन संख्या OM No.12/13/2016-JAC के द्वारा और सीजीईडब्ल्यूसीसी (केंद्र सरकार कर्मचारी कल्याण समन्वय समिति) सिक्किम के निर्णय के परिणामस्वरूप, रुइयात हिलाल (चंद्रमा दर्शन) के आधार पर मुहर्रम 2021 की छुट्टी को दिनांक 19 अगस्त 2021 से बदलकर 20 अगस्त 2021 कर दी गई है।

इसलिए, सिक्किम विश्वविद्यालय में मुहर्रम के कारण 19 अगस्त 2021 (पूर्व निर्धारित) के बजाय 20 अगस्त 2021 को छुट्टी रहेगी।

कामेश्वर राव
18/08/2021
(के.वी.एस. कामेश्वर राव)
कुलसचिव

विवरण:

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी
4. परीक्षा नियंत्रक
5. डीन, सभी विद्यापीठ
6. डीन, छात्र कल्याण छात्रों को सूचनार्थ हेतु
7. प्राचार्य, सभी संबद्ध महाविद्यालय
8. विश्वविद्यालय के सभी अधिकारी
9. अध्यक्ष/प्रभारी, सभी विभाग
10. सभी संकाय सदस्य
11. सभी गैर-शिक्षण कर्मचारी
12. वैबसाइट समिति (विश्वविद्यालय वैबसाइट में अपलोड हेतु)
13. सभी सूचना पट्ट
14. गार्डफाइल